DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTEGRAÇÃO DO ENSINO
RELIGIOSO COM OS OBJETIVOS DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL(ODS): UM
ESTUDO DE CASO EM ESCOLAS POTIGUARES de autoria de JAMILLIS KEILA XAVIER
MOURA, LUCIENE LARANJEIRA DINIZ, JANAÍNA TOSCANO PORPINO DE LUCENA,
RITA CRISTIANA BARBOSA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132391

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132391